הקוד מסייע ליועץ להתכוון למתן שירות מתאים ללקוח, תוך ראיית צרכיו הספציפיים, הצגת התמונה המלאה, זהירות רבה בניהול כספו, שקיפות ורגישות לניגוד עניינים.

הוגנות בפרסום

לפני מהלכים פרסומיים משמעותיים מתבצעת בדיקה של תקינותם על ידי היועצים המשפטיים, לרבות התייחסות לדרישות הרגולציה, לשיקולי מוניטין ולאתיקה.

בהתאם לכללי הבנקאות (שירות ללקוח) - פרסומת המכוונת לקטינים, התשנ"ה-1995 (עדכון 11/02), הוגדרו עקרונות וכללים לעשיית פרסומת מכוונת לקטינים, הוגדרה פרסומת אסורה והוסדרו תהליכי עבודה פנימיים וחיצוניים (אל מול משרדי הפרסום) בנושא פרסום לקטינים.

הכללים מגדירים, בין השאר, כי פרסומת המכוונת לקטינים תהיה תואמת לערכי הקוד האתי של לאומי ולערכים חברתיים המקובלים כחיוביים (כגון: אחווה, אדיבות, יושר, צדק, סובלנות, שוויון, אי אלימות).